

VÝKAZ VÝMER

Stavba:

ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt:

SO 23-04 Preložka 6 kV kábla ŽSR

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
921 - Elektromontáže								
1	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	12,000	1,51	18,12	
2	M	3452121600	Káblové oko 25/8 rúrkové	ks	12,000	1,13	13,56	
3	K	210101101	Káblová súprava vonkajšia 3 žilová, 6 kV (KVS 6) do 3 x 95 mm ²	ks	4,000	210,75	843,00	
4	M	3450562100	Elastomer koncový pre jednožilový kábel s plas. izol.a polovodičovou vrstvou na žilách tienenu pre 10,22 a 35 kV TFTI	súbor	4,000	194,19	776,76	
5	K	210101301	VN spojky pre trojžilové káble v kovovom plášti a papierovou izoláciou pre 6kV,10kV,22kV a 35kV (35-70 mm)	ks	2,000	210,75	421,50	
6	M	3450550780	Spojka GUSJ pre 6kV,10kV a 22kV so skrutkovacím spojovačom 12/35-50 35-50	ks	2,000	194,19	388,38	
7	K	210910203	Kábel hliníkový silový uložený voľne 6-AYKCY 3,6/6 kV 3x25	m	470,000	1,81	850,70	
8	M	3410352559	6-AYKCY 3x25 VN kábel PVC- hliníkový	m	1 000,000	9,13	9 130,00	
9	K	210950201	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	110,000	1,21	133,10	
946 - Zemné práce pri externých montážach								
10	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	7,000	36,98	258,86	
11	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	7,000	10,36	72,52	
12	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	410,000	5,51	2 259,10	
13	K	460203503	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 140 cm širokej a 150 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	3,000	19,34	58,02	
14	K	460230005	Výkop pre káblujú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 5	ks	2,000	74,73	149,46	
15	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	116,000	0,28	32,48	
16	M	5831214500	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	6,600	15,36	101,38	
17	M	5852211300	Cement troskoportlandský CEM II A,B-S 42,5 balený	t	0,034	119,33	4,06	
18	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	450,000	0,65	292,50	
19	M	2830002000	Fólia červená v m	m	450,000	0,23	103,50	
20	K	460510104	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z ocelových rúr do D 300 mm	m	20,000	172,46	3 449,20	
21	M	1422129101	Rúrka hladká kruhová D 300 mm hrúbka 6,3 mm ozn.11 353.0	m	20,000	98,41	1 968,20	
22	K	460510111	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	40,000	94,07	3 762,80	
23	M	3450704700	I-Rúrka FXKV 80	m	40,000	1,95	78,00	
24	K	460510201	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK1(17x14cm/10, 5x10 cm)	m	280,000	3,19	893,20	
25	K	460510285	Káblová trasa z prefabrik. betónových dielcov neasfaltovaných KK2 (100x380x215cm000000000ň	m	138,000	8,29	1 144,02	
26	M	5923002448	BG-TK1 Káblový žlab, rozmer: vnútorný 1000/ 112/ 105, vonkajší 1000/ 170/ 140	ks	280,000	9,3	2 604,00	
27	M	5923002452	Káblový žlab č. 3, s položeným krytom, rozmer: vnútorný 1000/ 400/ 160, vonkajší 1000/ 480/ 215	ks	138,000	18,93	2 612,34	
28	M	5923002444	Betónový kryt č. 2, 500/ 400/ 65	ks	276,000	7,16	1 976,16	
29	M	5923003365	Deliaci stienka vystužená vláknom, 495/ 150/ 35	ks	276,000	2,15	593,40	
30	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	400,000	2,16	864,00	
31	K	460561503	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 140 cm širokej, 150 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	16,69	50,07	
32	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	21,000	11,95	250,95	
33	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	420,000	1,13	474,60	

Celkom

36 627,94